

# Objednávka č. OBJ2022/178

Dodavatel		Odběratel	
Název	Aron house, s.r.o.	Název	Statutární město Liberec
Adresa	Na Zvonku 943/9 46015 Liberec	Adresa	Náměstí Dr. Beneše 1 460 59 Liberec
IČO	01915126	IČ	00262978
DIČ	CZ01915126		
Dat. vystavení	13.04.2022	Typ objednávky	Běžná
Předpokl. termín	30.04.2022	Předpokl. náklady	316 663,25
Hrazeno z účtu			

Upozornění pro dodavatele:

V případě, že tyto práce podléhají režimu přenesené daňové povinnosti §92 e) zákona o DPH, fakturujte bez DPH.

Kopii objednávky přiložte k faktuře.

Faktura musí dále obsahovat: - místo a termín plnění

- rozpis položek materiálu, dopravy a práce

K faktuře musí být dále přiložen potvrzený montážní list či předávací protokol o provedených pracích. V případě že není přiložen, nebo není odsouhlasen, nebude faktura proplacena.

**POZOR!!!**

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas a za dodržování vyhlášek a předpisů BOZa PO. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky a adresu, na které byly práce provedeny. Termín splatnosti faktur si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou

Lokalizace	Druh	Text	Termín	Cena
1 NA VALECH 787/21 prostor 9		Oprava bytu č. 787/09 - demontáž příčky, výměna vodoinstalace a kanalizace, oprava omítky a podlah, výměna elektroinstalace, oprava oken, úprava kuchyňské linky. Uzavření smluvního vztahu na základě výjimky ze směrnice č. 3RM o zadávání veřejných zakázek statutárním městem Liberec v souladu s odd. B, kap. 7, čl. 7.11 Zakázky krizového řízení a havárie, písmene b)	30.04.2022	316 663,25
<b>Předp. náklady celkem:</b>				<b>316 663,25</b>

Vystavil:

AKCEPTUJI OBJEDNÁVKU  
V PLNĚM ROZSAHU

## SOUHRNNÁ REKAPITULACE DODAVATELSKÝCH NÁKLADŮ

Cenová nabídka stavební práce na bytě Ě.9  
Akce: Na Valech 787, Liberec  
Komplexní rekonstrukce

1	Bourací a přidružené práce /Bourání příčky, demontáž plovoucí podlahy, demontáž zařizovacích předmětů, demontáž kuchyňské linky, bourací práce pro elektro rozvody, bourací práce pro ZTI, vysazení dveří a oken, manipulace a přesuny hmot/	63	hod	320	Kč/hod	20 160	Kč
2	Vnitřní kanalizace /Demontáž původního potrub, připojení se na centrální soupačku, rozvody po kuchyň, rozvod a napojení vany a umyvadla, rozvod pro napojení kondenzátu z boileru a pračky - vč. materiálu/	12	bm	912	Kč/bm	10 944	Kč
3	Rozvod studené a teplé vody v PVC /Demontáž původního potrub, přívod a napojení umyvadla, přívod a napojení kuchyňské linky, přívod a napojení boileru vč. materiálu, armatury a spotřebního materiálu/	17	bm	723	Kč/bm	12 291	Kč
4	Úprava vnitřních povrchů /škrábání malby, sádrování a broušení, omytí, omítky, penetrace, perlinka + lepidlo, štuky/	81	m2	673	Kč/m2	54 513	Kč
5	Elektromontáže /Demontáž původních rozvodů, nové rozvody v bytě 230V+400V, nový rozvaděč, příklady pro přímotopy, termostaty, koncové přístroje, svítidla, revize /	1	kpl	54712	Kč/m2	54 712	Kč
6	Zařizovací předměty ZTI /dodávka a montáž sprchové sestavy k vaně, dodávka a montáž umyvadlové baterie a sifonu, dodávka a montáž dřezu a dřezové baterie, dodávka a montáž sifonů a koncových prvků k odpadům vč. rozháčků /	1	kpl	15423	Kč/ks	15 423	Kč
7	Konstrukce truhlářské kuchyně /repase kuchyňské linky, nátěr, nová deska, montáž kuchyňské sestavy vč. materiálů /	1	kpl	7350	Kč/ks	7 350	Kč
8	Repase oken a dveří a vnitřních výplní /broušení, opalování, kitování, těsnění, repase kliček, zprovoznění, zasklení, nátěr, kování - vchodové dveře 1ks, zárubně 5ks, dveře 4ks, okénka 3ks, okení špaletové sestavy 2ks /	15	ks	2631	Kč/ks	39 465	Kč
9	Obklady a dlažby /příprava podkladu, dlažba na wc, koupelně, špajz, chodba, úprava a doplnění obkladu v koupelně, montáž za kuchyňskou linkou, spárování,/	13	m2	1639	Kč/ks	21 307	Kč
10	Podlahy laminátové a doplňkové kce /úprava podkladu, lištování pokoje, montáž a dodávka nové plovoucí podlahy kuchyň a obýváku vč. lišt, prahy a přechody /	19	m2	978	Kč/ks	18 582	Kč
11	Sporák se sklokeramickou deskou vč. montáže	1	ks	7500	Kč/ks	7 500	Kč
VRN	Ostatní rozpočtové náklady (příprava, koordinace, logistika, nákup, režie, doprava)	5	%	2 622	Kč/%	13 112	Kč

**CENA CELKEM (BEZ DPH)**

**275 359 Kč**

**DPH - PŘENESENÁ DAŇ**

**NABÍDKOVÁ CENA DODAVATELE  
CELKEM vč. DPH**

**275 359,35 Kč**

Od: **Aron house, s.r.o.**

Adresa: Na Zvonku 943/9, Liberec 460 15

IČ: 01915126

DIČ: CZ-01915126

Vypracoval:

GSM:

http: [www.aronhouse.cz](http://www.aronhouse.cz)

Email:

V Liberci, 12.04.2022



**Aronhouse**

Střechy a fasády  
Interiéry  
Stavební práce  
Designové realizace

aronhouse.cz

poznámky: Objednatel zajistí na vlastní náklady dodávku a spotřebu el. energie a vody. Objednatel umožní využívat zhotoviteli WC a zařízení staveniště bez finančního nároku.